GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 1/9

EDITAL n. 3/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2014 -

SAD/SES/HEMORREDES, de 21 de julho de 2014, tornam público, para conhecimento dos

interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção do pagamento da taxa de

inscrição e tiveram seu pedido INDEFERIDO, conforme constante no Anexo único a este

Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu requerimento de isenção de taxa de

inscrição indeferido terão até às 19h do dia 8 de agosto de 2014 (horário de Mato Grosso do

Sul), para recolher o valor da taxa e efetivar sua inscrição, no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br, de acordo com o estabelecido no item 4.7.3 do Edital n. 1/2014 -

SAD/SES/HEMORREDES.

II - o candidato que tiver seu requerimento de isenção indeferido e não

cumprir as normas estabelecidas no inciso anterior perderá os direitos decorrentes da inscrição

no Concurso Público de Provas e Títulos/SAD/SES/HEMORREDES.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE AGOSTO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 2/9

EDITAL n. 3/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Inscrição n. Nome

055453083653 CARMEM GRESS VEIVENBERG

055454095054 ADALGIZA ROBERTO DA ROSA

055454167502 ADALTON RODRIGUES DA SILVA

055453131079 ADILSON DOS REIS RONDON

055453098366 ADRIANO RODRIGUES COSTA

055453121345 ADRIONE CARLOS DE SOUZA

055453163866 AGUINALDO CARDOSO DE ALMEIDA

055453027438 ALAN CLES DOS SANTOS MENEZES

055454167599 ALESSANDRA DA SILVA CALADO GARCIA

055448032138 ALESSANDRA DOS SANTOS GOMES

055453129285 ALESSANDRA FULOP DE SOUZA

055453016594 ALESSANDRA RODRIGUES BONFIM

055453167550 ALESSANDRO DA SILVA GOMES

055454001942 ALESSIANE GUSMAO GONÇALEZ

055453003072 ALEX GIMENEZ DO NASCIMENTO

055453085553 ALEXSANDRA CÂNDIA DOS SANTOS

055447167513 ALINE CIONE MARTINS

055447002000 ALINE DORNELLES GONÇALVES

055453127587 ALINE KAROL BORGES MELO

055453000875 ALLANALOUISE CEDRON BRASIL

055453167615 AMANDA FERREIRA DA SILVA

055453137123 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA

055453023273 AMANDA RENATA MELO DE MORAES

055453038651 ANA CAROLINA ODORICO FERREIRA

055453167514 ANA CAROLINE DA SILVA

055453167470 ANA CAROLINE DRUMOND MESA

055447148717 ANA CRISTINA FERNANDES DE CASTRO DA COSTA

055453020638 ANA MANOELA ARAUJO PEREIRA DE OLIVEIRA

055449053223 ANALICE DE SOUZA DA SILVA

055453084066 ANDERSON FIGUEIREDO SANTOS

055448167491 ANDRE CRISTIANO DE LIMA PREZA

055453116263 ANDRE LUIS AMORIM ORTEGA

055447131195 ANDRÉIA ALVES DA SILVA

055454143664 ANDREIA APARECIDA SALES BRAIANI

055449030381 ANDREIA JULIANA DA SILVA

055453118937 ANDRESSA CILIATO PEREIRA

055454097637 ANDRESSA VIVALDO DE CORRÊA

055453157661 ANDREZA DOS REIS GONÇALVES

055453095746 ANELIZE FRANCISCA TEIXEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 3/9

Inscrição n. Nome

055453018586 ANGELICA CAROLINA GARCIA PEREIRA DA SILVA

055453159423 ANTONIA RAYLA AMONA DE MATOS

055453158973 APARECIDA CRISTINA RODRIGUES

055453137753 ARIADNE DE SOUZA VARGAS DE OLIVEIRA

055449027286 ARIANE MENEZES CHAMORRO

055453004378 ARTHUR GALBA DINIZZ JÚNIOR

055453007087 AURELIANO MOREL DE VASCOCELLOS NETO

055454167541 BARBARA LANA ITO KRAUSER

055453167523 BASILIO DESIDERIO FERNANDES JUNIOR

055454029394 BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO DE ARRUDA

055450166009 BIANCA SAMPAIO ARAÚJO DE ANDRADE

055453010974 BRUNA CAROLINE DE SOUZA RIBEIRO GADEA

055453165607 BRUNA ELIAS MARIANO ORUÊ

055453167612 BRUNO MACIEL DA COSTA

055453159462 CAMILA ALVES FERREIRA

055449027492 CAMILA GRAZIELA DE ARRUDA BARRETO

055453103165 CAMILLA TRENNEPOHL VIEIRA

055449027244 CARMEN LUCYA DIAS BITTENCOURT MORSCHEITER

055448037600 CÁSSIA JULITA DRESCH

055450167510 CÁSSIA REGINA DOS SANTOS

055454167579 CELIA ALVES MIGUEL DA ROCHA

055449103307 CELIENE XAVIER DE OLIVEIRA

055449031523 CÍCERO ALVES DIAS LIMA

055454025671 CLAUDELINA MICHELLI CARVALHO

055453167527 CLAUDETE DE LIMA SOARES GOMES

055453167325 CLÁUDIA ANTONIO

055453156746 CLAUDIA DA SILVA ZUMBA

055453167485 CLEUSA MEDINAS ESCOBAR

055453096137 CRELIA SOUZA LIMA

055449167583 CRISLAYNE CRUZ DA SILVA

055453125802 CRISTIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

055447039122 CRISTIANE CRISTALDO NEMEZIO

055453002940 CRISTIANE VAEZ CORRÊA

055453007341 DAIANE MIGUEL DALCICO

055453086609 DALILA BORGES JUSTINO LINS

055453163475 DALILA MENEZES FERREIRA

055453011462 DALINE MOINA MATSUNAKA DUTRA

055454030105 DANIEL SOARES DURÃES

055453026978 DANIELA FERNANDES DA SILVA

055453000293 DANIELE FERREIRA DOMINGUES CAMARA

055449029104 DANILO VAZ MARQUES

055453070471 DARLIENE COELHO RAMOS

055453162824 DAVID CORRÊA CARDOSO

055453012808 DAYANE DA SILVA GAVILAN

055453163144 DEBORA DOS SANTOS CINTRA PELLOZI PAIM FRANÇA

055449166104 DEBORAH REGINA DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 4/9

Inscrição n. Nome

055447096223 DENISE LOURENÇO DE FREITAS GOMES

055455139587 DENNY PEREIRA FREITAS

055453097054 DEYSE MARQUES DA SILVA

055454087932 DIEGO MARTINS DOS SANTOS

055453001005 DOUGLAS CESAR DA SILVA ALVES

055449026282 DOUGLAS HERRERA NABUCO

055453019584 EDEVELINE MARTINS LOPES

055453167560 EDNA CRISTINA FERNANDES DE SOUZA

055447096144 EDNA ROCHA DA SILVA

055453020935 EDSON LUIZ DA SILVA

055448167587 EIRES TOSTA FERNANDES

055453125852 ELAINE CRISTINA IBRAHIM MIDON

055454167486 ELAINE CRISTINA MARTOS DE OLIVEIRA

055447119063 ELAINE FREITAS GONÇALVES SILVA

055454003071 ELIANA DE JESUS FERREIRA

055453005243 ELIANDRO DOS SANTOS PEREIRA

055454167548 ELIANE ALVES DA SILVA

055453095468 ELIANE ALVES LADISLAU

055453163069 ELISANIA DA CRUZ SOARES

055448041293 ELIZABETH ROCHA CORREA

055454092983 ELIZETE PEDRO DOS SANTOS

055447167578 ELOIR BARROS PEIXOTO DA SILVA

055453000913 ELTON FERREIRA COUTINHO

055453101929 ÉLVIA JACQUELINE DA SILVA POUSSEROL

055454167596 ESTELITA APARECIDA AJALA

055447118904 EVANDRO CARÃO MACHADO

055453056697 EVELYN DOS SANTOS GUENDA

055453162441 EWERTON HIGA

055453167474 EZEQUIEL DA SILVA MACIEL

055448132419 FABIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

055453000245 FABIANE DE ALMEIDA LEITE

055448069824 FÁBIO EDERSON LOPES CORREA

055453167335 FELIPE SALVADOR PRADO OLIVEIRA DA SILVA

055453165025 FERNANDA DA SILVA LIMA

055447122596 FLAVIA MATHEUS MIRANDA

055448167528 FLAVIA SILVA SOUTO MORENO

055453140533 FLÁVIO RENATO BEZERRA SABETTI

055453167476 FRANCIELE BARBOSA DAVILA

055453128661 FRANCIELE LIMA PAIS

055454167520 FRANCIELI ALVES LUIZ

055453163981 FRANCIELI DOS SANTOS BATISTA

055453095043 FRANCIELI PAULO DE GOIS SOUZA

055447126658 FRANCIELLY PEREIRA DOS SANTOS

055449167472 FRANCINE BÁRBARA DE PAULA

055453167506 FRANCISCO SALES DE SOUSA FILHO

055453013265 FRANCYSMAR BATISTA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 5/9

Inscrição n. Nome

055454043072 GILSON FERREIRA SANDIM

055454167481 GISLAINE ANDRADE DO NASCIMENTO

055453019515 GISLAINE APARECIDA GONÇALVES DEGRANDE

055449029569 GISLAINE OLIVEIRA DE ARAÚJO

055447096008 GISLAINE SPESSOTO SOARES MATOSO

055450028946 GISLAINE VILANOVA CARDOSO PAIVA

055454167501 GIZONETE MERCADO MORENO

055453156855 GLAUCE ALVARENGA PEREIRA

055453156738 GLAUCON REGEN QUADRA VILHIAGRA

055453114671 GRACIELA ARZAMENDIA GONÇALVES SANTANA

055453069821 GRACIELE MATSUDA BENEDITO

055453087306 GRAZIELA ALVES RIBEIRO

055453002567 GRAZIELE GOMES DE LIMA

055447001742 GRAZIELE REGIANE DE LIMA

055453018617 HYNARA ROSE CRISTINA SOUZA CAMPOS

055453165786 ILCA ROCHA JORGE

055448069556 INDIA MARA SGNAULIN

055453167564 IOLANDA BALBUENA

055453167524 JACQUELINE ALVES DE MORAES RODOVALHO

055454167529 JACQUELINE DAS GRAÇAS SILVA

055453001906 JANAINA NUNES ROQUE

055447097306 JANAINA SILVA DA CRUZ

055453158046 JANETE OLIVEIRA RODRIGUES

055454010202 JAQUELINE DE MENESES SILVA

055455058704 JEAN CARLOS SOARES DE MEDEIROS

055454157303 JEFERSON APARECIDO ALMEIDA DE SOUZA

055453052862 JEFFERSON DE OLIVEIRA

055453139907 JENIFFER ARANDA DA SILVA

055453126153 JESSICA APARECIDA ROSALVO SILVA

055453098337 JÉSSICA BRAIANI CARRELO

055453126429 JÉSSICA DOS SANTOS COLMAN

055453167597 JÉSSICA LORRAYNNE DOS SANTOS

055453085334 JOAO HENRIQUE ALCANTARA DO NASCIMENTO

055453105334 JOÃO VICTOR MENDES PONESTÁSIO

055453096844 JOEL SILVA PROENÇA

055453167477 JONAS MORINIGO

055453127563 JONATAS GOLFETO DE QUEIROZ

055453028633 JÔNATHAN DA SILVA NUNES

055453010845 JOSÉ ANTONIO TOLEDO DE CASTRO

055453103232 JOSE RENATO GODOY DE OLIVEIRA

055453043928 JOSÉ VITOR AMORIM DA SILVA

055449027902 JOSEFA CORRÊA GIMENEZ

055454165258 JOSIELLE LEITE DA SILVA

055453084612 JOSILENE ESCOBAR DE QUEIROZ

055447143335 JULIANA MACIEL DOS SANTOS

055453009074 JULIANA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 6/9

Inscrição n. Nome

055447167494 JULIANA ROCHA PEQUENO

055453059390 JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS

055447164109 JULIENNE DE ARAUJO RUIZ

055447163381 JUSSAINE FERREIRA DE MEDEIROS LIMA

055453165189 KAMILLA MALDONADO MATTOS

055453158859 KATIUCY SANTOS FREITAS DO NASCIMENTO

055453167551 KATIUSCE CABREIRA DA SILVA

055453016425 KATIUSCIA PAMELLA BATISTA DA SILVA

055453138880 KATY ROSANE DA SILVA RIBEIRO

055449025414 KEILA FERNANDA PAIVA FUZETA

055449165795 KELLEN CAROLINE GOMES DA SILVA MIRANDA

055450029318 KESLLEY DIAS FONTES

055453131487 KEYLLA MELISSA MONÇÃO OSHIRO

055448167508 LAÍSIE CISTINA SOUZA MELO

055453167220 LARISSA NAVIA BENITES

055453022714 LAURA ALICE ALMEIDA

055453167591 LAURO DE AGUIAR CAMILO

055449011073 LAYS FERREIRA SILVESTRE

055449011606 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA

055453125638 LEANDRO SILVEIRA

055449167540 LEILA CRISTINA MARCOLINO CALIXTO

055447005211 LENICE FEITOSA NOGUEIRA CASSOL

055455015441 LETICIA ALVES SARAIVA

055453082911 LETICIA RODRIGUES VALDEZ

055453163109 LETICIA SILVA BAPTISTA

055453086784 LILIAN REGINA ALBERNAZ

055449167516 LINDAMAR ANTUNES DE SOUZA MACHADO

055453136878 LOREN DE SOUZA SOARES

055447122512 LUANNA VALÉRIA DIAS ARGUELLO RIBEIRO

055453165338 LUCELIA BORGES SILVEIRA GONZALES

055449026778 LUCIANA DA SILVA FERREIRA

055453005214 LUCIANE DE OLIVEIRA CAMPOS VERAO

055447012241 LUCIENE ALVES FERREIRA

055447096291 LUCIENE APARECIDA DE SOUZA CLARANHAN

055454025525 LUCILENE MARIA DA SILVA

055449025525 LUCILENE MARIA DA SILVA

055453167544 LUIZ MÁRIO FRANÇA JUNIOR

055453029538 LUIZ RICARDO SANTANA ANDRADE

055453005332 LUMA ARAUJO ALVES

055453112557 LUZIANO CHAVES DE FREITAS JUNIOR

055447096870 MADALENA CAMILO DA SILVA BORTOLUCCI

055453155963 MARA CRISTINA RAMOS DIONIZIO

055453096228 MARCIA FERNANDES

055453027032 MARCIO CAETANO CAMARGO JUNIOR

055454105950 MARCOS CEZAR FIRMO

055453094463 MARCOS NICOLINO ALVES BATISTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 7/9

Inscrição n. Nome

055447164179 MARIA DA PENHA FERREIRA

055453167555 MARIA EUNICE SOUZA GOMES DOS SANTOS

055447027857 MARIA FURTADO TORRES

055453041589 MARIA IRENE BRITES FERNANDES

055447167556 MARIA JOSÉ DUARTE

055454026214 MARIA LAERCIA SILVA SANTOS

055453070048 MARIA LUIZA RIVAS LEITE

055453167609 MARIA MARIANA DA SILVA

055454028954 MARIA ODETE VALENTE DIAS

055453044769 MARIA PARECIDA BARBOSA FERREIRA

055449165138 MARIANA EUZEBIO JANUARIO

055453165713 MARIELEN FERNANDES RIVAS

055453167525 MARILEIDE DE GÓES IFRANO

055453167538 MARILZA SILVA BARBOZA

055453003895 MARINEIS ALVES DE OLIVEIRA

055447095475 MARISTELA APARECIDA DE OLIVEIRA

055453026703 MARLENE ELIANE LEVERENTZ

055453167507 MARLI SILVA DE SOUZA

055453002746 MARLONY CARVALHO RODRIGUES

055453056692 MAYARA AKEMY MIYAHIRA

055453019163 MICCHELLE COUTINHO LUBACHESKI

055453115250 MICHAEL JONATHAN FERNANDES DE OLIVEIRA

055454166239 MICHELLI SOARES AMORIM

055454113906 MILENA CRISTINA DA SILVA

055449165188 MILENE APARECIDA DE OLIVEIRA

055453081933 MILENI SILVA RODRIGUES

055453157703 MIRIÃ VALENZUELA PEREIRA

055453107662 MONICA DE LIMA SIUZA GUILHEM

055455167534 MONIQUE MENDES DOS SANTOS

055454167611 NADIELY CRISLAINE DUARTE

055447048641 NAIARA PEQUENO DA SILVA

055453097221 NAIELY REUNICE MENDONÇA DOS SANTOS

055453147208 NATHALY CABRAL TELES

055449028182 NAYARA DE LIRA ESTEVES

055447123290 NEIDE NASCIMENTO DE SOUZA

055447163732 NEUMA MAURA DA SILVA

055448072721 NILSON ALECRIM DE LIMA

055447094505 NUBIA PATRICIA FERREIRA IZABEL

055449029068 NÚRIA ANANDA PARRON GIACOMELLI PEREIRA

055453032460 OTILIA ISIDORO OLIVEIRA

055453125819 OTTO BRUNO MUELLER

055453094812 PAMELLA VASQUES INSFRAN

055449027080 PATRÍCIA MAINA DOS SANTOS ALVES

055453167573 PAULA JACKELINY LINO FLÔRES

055453103234 PAULO CEZAR RUFINO BARROS

055453084958 PAULO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 8/9

Inscrição n. Nome

055449167471 PAULO SERGIO FRANCISCO DE JESUS

055453096190 PEDRO GIOVANI TEIXEIRA

055453081270 PEDRO OZEIAS CARDOZO LOPES

055449167569 PRISCILA ASSIS VIDAL

055453167589 PRISCILLA CABRAL SILVA

055449025359 QUEILA DA SILVA DOS SANTOS

055455104060 RAFAEL DA SILVA SANTOS

055453085084 RAFAEL RENA DA SILVA INSFRAN

055448167563 RAFAEL RODRIGUES FELICIANO

055453167482 RAFAELA CRISTINA DIAS

055453163901 RAISSA PEIXOTO LINO

055454094582 RAMÃO FLORES CAMARGO

055455167518 RAUL HERICLES PEREIRA DA SILVA

055453050316 RAYANY MATOS DOS SANTOS

055453156562 REGINA DOS SANTOS PEREIRA

055453094391 REGINA ELIZABETH COSTA DE ALMEIDA

055453056220 RENATA DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA

055453004303 RENATA PINHO RAMOS

055453015876 RICARDO GONCALVES OLIVEIRA

055453014238 RITA DE CASSIA NASCIMENTO OLIVEIRA FERREIRA

055449025240 RITA KAROLINE CESCO FERNANDES

055453130492 ROBERTA MARISA ABRILI

055453146823 ROBERTO LEONEL BARBOSA

055453030962 ROBERTO VALENTIM CIESLAK FILHO

055453005015 ROBSON DIAS DOMINGOS

055453115188 RODRIGO FERREIRA MEDEIRO DE LIMA

055453006955 RODRIGO PEREIRA BENITES

055447167526 ROSANA DAINEZ SOZZI

055453167495 ROSANA DOS SANTOS PEDROGA

055454167478 ROSANY BARBOSA FERREIRA

055454027580 ROSE MARY MARGARET LIPU

055449164090 ROSELI OLIVEIRA SILVA

055453125516 ROSELI SOUZA NOGUEIRA

055453091962 ROSEMAR APARECIDA LUIZ

055453001645 ROSILENE ANUNCIAÇÃO DE SOUZA

055453167584 ROSIVANIA RODRIGUES DA COSTA

055448069432 RUBEN ELISEU GUILHEM

055453094023 RUBENS HENRIQUE MAIA DIAZ JUNIOR

055453167467 SAMARA APARECIDA DA SILVA

055454167479 SANDRA BORGO MANARIN

055453029937 SANDRA MARIANO DOS SANTOS

055453167616 SANIELY TEIXEIRA MARTINS

055453167530 SEBASTIAO FARIAS

055447002920 SELMA ALVES SERRA CAVALHERI

055453156027 SILIANE LEAL DA ROCHA

055453167576 SILVIO DOS SANTOS FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital003_Hemorrede2014.doc - 9/9

Inscrição n. Nome

055448167603 SIMONE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

055453050369 SIMONE EVANGELISTA DOS SANTOS

055453167570 SIMONE PAILLO DA SILVA

055447082015 SIMONE RODRIGUES DE MAGALHÃES

055454026415 SIRLENE OLIVEIRA DOS SANTOS

055449167515 SIRLEY GALLI

055447145136 SOLANGE APARECIDA FURTADO RODRIGUES

055447087558 SOLENE CASSAL LOPES CARDOSO

055453011952 SUELEN SOUSA CAETANO DE MELO

055449165650 TALITA MACHADO NEVES

055453167585 TALYSSA MARINA SILVA RIBEIRO

055453163976 TAMIRES GABRIELA ARAUJO DE OLIVEIRA

055453081177 TATIANA DE SOUZA E SILVA

055449061449 TATIANI BARBOSA ARAGÃO

055447096640 TELMA REGINA NOGUEIRA

055453164574 TEREZA DE JESUS GARCIA MATOS

055449167613 THAIRINE BORGES RODRIGUES

055449083974 THAYANE DOS SANTOS CLARO

055453167547 THAYS MAYRA GOLFETO DE QUEIROZ

055453167484 THIELY OLIVEIRA BARBOSA

055448167594 TIAGO DE ANDRADE PEREIRA

055453126387 VALQUIRIA REGINA GOLFETO DE QUEIROZ

055454125216 VANESSA COUTINHO

055453156556 VANIA RODRIGUES DE CAMPOS

055453166238 VANUZA BARBOZA DE SOUZA

055453031058 VELMAR BARBOSA PEREIRA

055453096939 VENÂNCIO VINICIUS COSTA NUNES

055453002051 VERA LUCIA DA SILVA

055453125331 VIVIANE ACOSTA DE JESUS

055449040420 VIVIANE DA SILVA MATOS

055453062299 WELINGTON MOREIRA DA SILVA XAVIER

055453001718 WELLINGTON NASCIMENTO ALVES

055454027028 WENDDER OLIVEIRA SOARES

055453081183 WILLIAM FRANCO DE LIMA

055453107625 WILLIAM RODRIGUES DE SOUSA ORMAY

055455002951 WILLIAN DE OLIVEIRA LOPES

055453094590 WILSON ANTONIO SANTANA

055447029213 YARA DUARTE ALVES

055453167480 YSIS GONÇALVES MRANDA

055448119315 YURI MALUF HOKAMA